Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Косторнянская основная общеобразовательная школа»

Большесолдатского района Курской области

307864, Курская область, Большесолдатский район, д. 1-я Косторная, ул. Школьная, 9

Тел.: (47136) 2-41-17

                                 http://www.kostornyanskaya.obrazovanie46.ru ,       e-mail: miheewa.o@yandex.ru
ПРИКАЗ

от  02.09.2024 г.                                                                          № 27

Об организации ВШК за проведением дистанционного обучения

        На основании приказа Министерства образования и науки Курской

области от 08.08.2024г. № 1-1096 «Об организации деятельности

образовательных организаций, подведомственных Министерству образования

и науки Курской области и осуществляющих образовательную деятельность

на территории Беловского, Большесоллдатского, Глушковского,

Кореневского, Льговского, Суджанского, Рыльского, Хомутовского района, г.

Льгова Курской области, в 2024-2025 учебном году»,  приказа Управления

образования Администрации Большесолдатского района Курской области от

12 августа 2024 года № 71  «Об организации деятельности образовательных

организаций, подведомственных Управлению образования Администрации

Большесолдатского  района Курской области в 2024-2025 учебном году»,

согласно Положению о внутришкольном контроле за образовательным

процессом в период применения дистанционных образовательных технологий

и электронного обучения при реализации программ начального общего и

основного общего образования в МКОУ «Косторнянская основная

общеобразовательная школа»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить заместителя директора по УВР Долженкову О.Ю.  ответственной

за осуществление текущего внутришкольного контроля по следующим

учебным дисциплинам: математика, физика, информатика, химия, биология,

география, технология, физическая культура, основы безопасности и защиты

Родины; занятия внеурочной деятельности, дополнительного образования,

воспитательных мероприятий.

2. Осуществление текущего ВШК по следующим учебным дисциплинам:

начальные классы,  русский язык, литература, родная язык, родная литература,

иностранный язык, история, обществознание, музыка, изобразительное

искусство, ОРКСЭ, ОДНКР,   оставляю за собой.

 3. Ответственным за ВШК осуществлять  ежедневный текущий контроль за

организацией занятий в дистанционном режиме, используя образовательные

платформы Сферум,  электронный журнал – Курск.

 4. Учителям-предметникам внести корректировки в рабочие программы

учебных дисциплин со 02.09.2024 г., обеспечивая прохождение программ в

полном объеме.

http://www.kostornyanskaya.obrazovanie46.ru/
mailto:miheewa.o@yandex.ru